O conclave foi instalado com a presença 
da única acionista. Foram aclamados como presidente da mesa ao Sr. Marcelo Battistella Bueno e, 
como secretário da mesa, o Sr. André Tavares Andrade. IV. Ordem do dia: (ITEM I) Deliberar sobre o 
aumento do capital social da companhia no importe R$7.385.036,00 (sete milhões, trezentos e oitenta 
e cinco mil e trinta e seis reais), mediante a emissão de 495.640 (quatrocentos e noventa e cinco mil, 
seiscentos e quarenta) novas ações ordinárias nominativas, de forma que o capital social passe a ser 
de R$ 51.989.666,45(cinquenta e um milhões, novecentos e oitenta e nove mil, seiscentos e sessenta e 
seis reais e quarenta e cinco centavos). O preço de emissão das novas ações emitidas será de R$ 14,90 
(quatorze reais e noventa centavos) por ação. As novas ações serão integralizadas conforme boletim 
de subscrição. (ITEM II) Deliberar sobre a alteração do caput do caput artigo 5º do Estatuto Social para

[...]

contemplar o eventual aumento de capital social. V. Deliberações: (ITEM I) A única sócia aprovou o 
aumento do capital social da companhia no importe R$77.385.036,00 (sete milhões, trezentos e oitenta 
e cinco mil e trinta e seis reais), mediante a emissão de 495.640 (quatrocentos e noventa e cinco mil, 
seiscentos e quarenta) novas ações ordinárias nominativas, de forma que o capital social passe a ser 
de R$ 51.989.666,45(cinquenta e um milhões, novecentos e oitenta e nove mil, seiscentos e sessenta 
e seis reais e quarenta e cinco centavos). O preço de emissão das novas ações emitidas será de R$ 
14,90 (quatorze reais e noventa centavos) por ação. O capital será integralizado mediante conversão 
de adiantamento para futuro aumento de capital (AFAC) já realizado e em moeda corrente nacional.

[...]

As novas ações serão integralizadas conforme boletim de subscrição, que segue anexo e faz parte 
integrante da presente ata. (ITEM II) Foi aprovada a alteração da redação do caput do artigo 5º do 
Estatuto Social, que passou a ter a seguinte redação: Artigo 5º. O capital social da companhia é de 
R$ 51.989.666,45(cinquenta e um milhões, novecentos e oitenta e nove mil, seiscentos e sessenta e 
seis reais e quarenta e cinco centavos), dividido em 3.489.030 (três milhões, quatrocentos e oitenta e 
nove mil e trinta) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, livres e desembaraçadas 
de todos e quaisquer ônus. VI. Encerramento. Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os 
trabalhos, lavrada a presente ata no livro próprio e em uma via avulsa. A ata, após lida e aprovada